
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 160 DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JOANILDES HENRIQUE SILVA UNHARES, requisitada
da Secretaria de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Distrito
Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, no gabinete parlamentar
do deputado Milton Barbosa. (REQ).

Brasília, 1/ de mar de 2010.

#- ,
Deputado CABO A RICIO

Vice-Presiden
no exercício da Presidência

(republicado por conter erro no original, publicado no DCl do dia 05/03/2010)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /60 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

NOMEAR JOANILDES HENRIQUE SILVA UNHARES para exercer o
Cargo Especial de Gabinetel CL-OS1 no gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa. (REQ).

Brasílial l( de mar e 2010.

I '

Deputado CABO I~
Vice-Presiden

no exercício da Presidência


